
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

d
PORTARIA N.' 046/2018/CSE, DE ]3 DE JUNHO DE 20]8

O DIRETOR DO CENTRO
atribuições legais e tendo em vista
18/SEXPCCGCNM/2018,

SOCIOECONOMICO, no uso das
os termos do Memorando n'

RESOLVE

DESIGNAR os professores abaixo relacionados para integrarem o
Colegiada do Curso de Ciências Económicas, por um mandato de 02 (dois) anos, a
partir de 26 de maio de 201 8.

Prof. Irin

Titular
Wauner Leal Arienti
Mauricio limiano Nunes
Arlei Luiz Fachinello
Eva Camilla Amanda Salva Catela


